
Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele:

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Montáž venkovních žaluzií - ZŠ Kneslova a ZŠ Řehořova – nové vyhlášení“

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno – Černovice

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Adresa pro doručování: Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno
Zastoupené: Ing. Ladislav Kotík, starosta městské části Brno – Černovice

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 190016120621/0100

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel: J&T SYSTEM s.r.o.
Sídlo: Malá Česká1249, 664 34 Kuřim

Zastoupené: Tomáš Tichý
Bankovníspojení: ČSOB

Číslo účtu: 219045166/0300

IČO: 28267991
DIČ: CZ28267991

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka57483
Zástupce pro věci technické:

dále jen „Zhotovitel“

dále také obecně jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.8.2020
(dále jen „dodatek“)



 

   

 
II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.8.2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla realizace  

zhotovení díla s názvem: „Montáž venkovních žaluzií - ZŠ Kneslova a ZŠ Řehořova“.  

 

2. Smluvní strany se, v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s ust. § 222 odst. 4 zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly, že je nezbytné rozsah díla 

navýšit o dodatečné stavební práce (vícepráce) a upravit parametry dodávaného předmětu 

plnění. Rozsah změn díla je specifikován v Odůvodnění realizovaných víceprací, vč. cenové 

kalkulace, které je přílohou tohoto dodatku. Smluvní strany se s  ohledem na výše uvedené 

dohodly na následující změně smlouvy o dílo.  

 

3. Dochází ke změně čl. 4, odst. 4.1  

Původní znění  

Celková cena za předmět plnění činí: 

 Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč vč. DPH 

ZŠ Kneslova 409 726,- 86 042,46 495 768,46 

ŽŠ Řehořova 550 720,- 115 651,20 666 371,20 

Celkem 960 446,- 201 693,66 1 162 139,66 

 

Nové znění  

Celková cena za předmět plnění činí: 

 Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč vč. DPH 

ZŠ Kneslova 464 846 97 617,66 562 463,66 

ŽŠ Řehořova 570 800 119 868 690 668 

Celkem 1 035 646 217 485,66 1 253 131,66 

 
III.  

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 24.8.2020, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají 

v platnosti a účinnosti beze změn.  



 

   

 
 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která 

dodatek podepisuje jako druhá v pořadí. 

 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel dvě vyhotovení.  

 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  

Odůvodnění realizovaných víceprací, vč. cenové kalkulace  

 

5.     Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a 

její autentičnost stvrzují svými podpisy.  

 

 

 

 

V Brně dne:      V Kuřimi dne: 
 
 
 
 
 
 
za Objednatele:     za Zhotovitele: 
 
 
 
 
……………………….     ………………...... 
Ing. Ladislav Kotík,                                                                   Tomáš Tichý, 
starosta městské části Brno-Černovice   jednatel společnosti J&T SYSTEM s.r.o. 
 


